A-9

求職活動状況申立書

令和   年   月   日

湯梨浜町長 様

下記のとおり相違ないことを申立てます。

なお、保育実施開始日から起算して９０日が経過する日の属する月の末日までに、保育の必要性

の認定の要件を満たした「就労証明書」を提出いたします。期限内に「就労証明書」を提出できな

い場合は、保育所・こども園等を退園とされることに異議ありません。

                   住   所

申立者氏名

電   話

申立の理由 □ １．新規入園 ２．入園継続 ３．認定変更 ４．その他（       ）

現在の

活動状況

□  □ ①現在、求職活動を行っている。

□  □ ②現在は求職活動を行っていないが、入園後に開始する予定である。

□  □ ③現在は就労しているが、今後退職し、求職活動を行う予定である。

□ ④現在、就職が内定している。⇒内定証明書類の無い方は裏面④欄へ

□ ⑤現在、起業準備中である。⇒裏面⑤欄へ

求職活動

時間数

１カ月当たりの求職活動日数   日

１日当たりの求職活動時間   時間（午前  時  分～午後  時  分）

過去２カ

月の求職

活動実績

※２．入園

継続の方は

記入必須

活動日 活動内容 利用機関名 会社・事業所名等 備考

例）4/1 事務職の求人に応募 ハローワーク倉吉 ○○株式会社 4/7不採用通知あり

今後の

求職活動

予定

求職活動状況

確認書類

≪活動状況が分かる下記書類等を提出すること≫

□求職カード  □雇用保険受給者資格証

□求人応募した事業所からの通知等  □その他（           ）

利用（希望）施設名

児童名

保護者名

④就職が内定している方（※後日すみやかに就労証明書類を提出してください）

勤務開始（予定）日 令和   年   月   日

事業所名

事業所の所在地

勤務内容（予定）

就労形態 □常勤  □パートタイム

勤務（予定）日数 １カ月平均         日

勤務（予定）時間 時  分～    時  分まで（１日平均    時間）

備考

⑤起業準備中の方（※開業後すみやかに「就労状況申立書」を提出してください）

開業（予定）日 令和   年   月   日

就労の種別 □事業主  □専従者（事業主の氏名       続柄   ）

業   種

事業所の所在地

従事する

仕事の内容

労働の形態 □常勤  □パートタイム  □手伝い

労働（予定）日数 １カ月平均         日

労働（予定）時間 時  分～    時  分まで（１日平均   時間）

備考

※この証明書は保育の必要性の認定に必要な証明書ですので、事実に基づいて記載してください。

事実と相違する場合は入園決定を取り消されることがあります。